
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / NEVYHOVUJE Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání Termín dodání 

1 Tvarovaný ručník 200 ks

Tvarovaný ručník – ideálně ve tvaru psa nebo medvěda. 

Barva ručníku červená s bílým potiskem loga Univerzitní upír. 

Větší logo umístit uprostřed ručníku (nepožadujeme, aby bylo vidět při složení psa nebo medvěda).

Materiál: mikrovlákno, gramáž 310 g/m2. 

Rozměr: 200 x 200 mm.

Zabalené v krabičce. 

Požadavek na dodání produktové karty jako součást nabídky k ověření splnění zadané specifikace.

Potisk viz Příloha č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-021-2023

54,00 Kč 47,00 Kč 9 400,00 Kč                   VYHOVUJE Samostatná faktura NE

Požadavek na dodání produktové karty 

jako součást nabídky k ověření splnění 

zadané specifikace.

Jitka Lavičková,

Tel.: 37763 6005

Veleslavínova 42,

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Děkanát,

místnost VC 314

do 15.10.2023

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

10 800,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 9 400,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Propagační předměty (II.) 021 - 2023

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to 

znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.


		2023-09-06T11:41:42+0200
	Ing. František Podškubka


		2023-09-19T12:34:56+0200
	Ing. Petr Beneš




